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 Asianro 538/01.01.03/2019 

§ 92 

Jokelan toimintasuunnitelma 2019 - 2020 

 

 

 Johtava sosiaalityöntekijä Leena Lahti 5.6.2019: 

 

Raision kaupunki on vuokrannut vuonna 1991 Jokelan tilan rakennukset tont-

teineen A-klinikalle. A-klinikan johtokunta oli etsinyt tiloja toimintakeskuksen 

perustamista varten. Toimintakeskuksen tarkoituksena oli tarjota asiakkaille 

päihteetön paikka, saada mielekästä toimintaa arkeen ja seuraa päivisin. Joki-

tupa ry perustettiin muutama vuosi myöhemmin helpottamaan arjen pyörittä-

mistä ja se mahdollisti pienimuotoisen varainkeruun ja avustusten hakemisen. 

Yhdistyksen jäsenten kävijämäärä Jokituvalla on vähentynyt muutaman viime 

vuoden aikana eikä käytössä olevien tietojen mukaan yhdistyksellä ole pu-

heenjohtajaa eikä lakisääteisiä kokouksia ole pidetty. Raision kaupungilla on 

tarvetta matalan kynnyksen kohtaamispaikalle, johon voi osallistua riippu-

matta siitä, onko yhdistyksen jäsen. Jokituvalla kävijöille on järjestetty 

22.3.2019 palaveri, jossa kerrottiin toiminnan siirtymisestä yhdistysmuotoi-

sesta toiminnasta aikuissosiaalityön toiminnaksi.  

 

Jatkossa päiväkeskus Jokelan päivätoiminta on tarkoitettu pääasiassa työikäi-

sille mielenterveys- ja päihdekuntoutujille sekä asiakkaille, joilla on paljon elä-

mänhallinnan haasteita. Päiväkeskuksen toiminta on päihteetöntä. Päivätoi-

minnan asiakkaat ohjautuvat toimintaan aikuissosiaalityön yksikön sosiaali-

työntekijän palvelutarpeen ja päätöksen kautta. Kävijöillä on mahdollisuus 

saada aamukahvi ja lounas ja he voivat osallistua järjestettyyn toimintaan jak-

samisensa mukaan. Lisäksi käytössä on asiakastietokone ja viikoittain on 

mahdollisuus päästä saunaan. Päiväkeskus tukee kävijöitään psyykkisessä, 

fyysisessä ja sosiaalisessa pärjäämisessä. Päiväkeskus on matalan kynnyk-

sen kohtaamispaikka, jossa yhteisöllisyys, osallisuus ja elämänhallinnan tuki 

ja palveluohjaus ovat keskiössä. Jokelassa järjestetään keskiviikko-perjantai- 

iltapäivisin myös sosiaalisen kuntoutuksen ryhmätoimintaa. 

 

Samalla, kun toimintamuoto muuttuu, ehdotetaan Jokituvan nimen muutosta 

Jokelaksi. Vahdolla toimii Jokitupa-niminen ikäihmisten asumispalveluyksikkö 

ja tämä aiheuttaa paljon sekaannusta asiakkaiden, työntekijöiden ja muiden 

tahojen näkökulmasta. 

 

 

 

Liitteet 1 Jokelan toimintasuunnitelma 2019.pdf 
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Päätösehdotus Sosiaali- ja terveysjohtaja Juha Sandberg 

 

Sosiaali- ja terveyspalvelujen lautakunta päättää: 
 
1. Luopua yhdistysmuotoisen toiminnan ylläpitämisestä ja siirtää päiväkes-

kustoiminnan kokonaisuudessaan osaksi aikuissosiaalityön yksikön palve-

lukokonaisuutta 

2. Muuttaa Jokituvan nimen Päiväkeskus Jokelaksi 

3. Hyväksyä Jokelan toimintasuunnitelman vuosille 2019 – 2020. 

 

 

 

Päätös  

Sosiaali- ja terveyspalvelujen lautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

 

 

Tiedoksi   ***  

  Leena Lahti, Sosiaalipalvelut 
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